[image: ]



ПРИЈАВА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА БЕСПЛАТНО ЛЕТУВАЊЕ
ЗА ДЕЦА ОД СЕМЕЈСТВА НА ПРИМАТЕЛИ НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ


	
ЗА ________________________________________________________________________ 
(име и презиме на детето)

ОД_________________________________________________________________________
(име и презиме на родител)


Адреса на живеење : ________________________________________________

Лице за контакт и телефонски број: __________________________________________________________
E-mail адреса: ___________________________________________________________


Кон барањето се поднесува следната документација 
(ОЗНАЧЕТЕ што е доставено):



[bookmark: _GoBack]	Копија од извод од матична книга на родени на детето
	Доказ за жителство на Општина Крива Паланка (копија од лична карта на двата родители, односно, родителот доколку се работи за самохран родител);
	Потврда од училиштето дека детето е редовен ученик, со примерно поведение и успехот на детето за тековната училишна година ;
	Фотокопија од Решението за социјална парична помош;
	Доказ за исплатена социјална парична помош за последниот месец (извод од банка)
	Дополнителна документација (наведете )

 ______________________________________ 
______________________________________ 
______________________________________ 
______________________________________ 
______________________________________











СОГЛАСНОСТ ОД РОДИТЕЛ/СТАРАТЕЛ


Јас, _______________________________________________ родител/старател на детето
____________________________________________ со адреса на живеење/ ____________________________________________ се согласувам моето дете/штитеник да замине на летување органзирано  од Општина Крива Паланка.




                                        БАРАТЕЛ
 (име,презиме и своерачен потпис на родителот/старателот ) 
                          




             ______________________________________
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